
  

  Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. 09. 15. napján 1400 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő, 

rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

 Erdős Sándor János képviselő 

 Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

  Horváth Ferencné  képviselő  

  

Tanácskozási joggal: 

  Dr. Szalontai András jegyző 

  

Jegyzőkönyvvezető: 

 Kaszáné L. Ágnes  köztisztviselő 

 

További megjelentek: 

 Hardi Barbara  ügyintéző 

 

Bejelentéssel távol maradt: 

   Kujbus András György képviselő 

 Pintér Gergő   alpolgármester 

 Rózsa János  képviselő  

 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 tagjából 4 fővel megjelent, az ülés határozatképes, az 

ülést megnyitja. Elmondta, hogy a rendkívüli ülés összehívását az tette szükségessé, hogy a 

napirendi pontok tekintetében a döntést soron kívül meg kell hoznia a képviselő-testületnek.  

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendet tárgyalja. 

 

 

Napirend:  

 

1. Kadarkút város ivóvíz víziközmű Gördülő Fejlesztési tervének 

tárgyalása 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

2. Kadarkút város szennyvíz víziközmű Gördülő Fejlesztési tervének 

tárgyalása 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

3. Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2023. évi pályázati fordulójához 

Előadó: Karsai József polgármester 
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4. Közútkezelői hozzájárulás megadása a Kadarkút 301 hrsz. járda, 343 és 

344/2 hrsz. közút vonatkozásában 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

5. Tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadása a Kadarkút, Fő utca 

49. szám 273 hrsz. alatti ingatlannál utólagos földgáz leágazó vezeték 

kiépítéséhez 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

6. Tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadása a Kadarkút, Fő utca 

34. szám 330/1 hrsz. alatti ingatlannál utólagos földgáz leágazó vezeték 

kiépítéséhez 

  Előadó: Karsai József polgármester 

 

 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

125/2022.(IX.15.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

 

1. Kadarkút város ivóvíz víziközmű Gördülő Fejlesztési tervének tárgyalása 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés kiküldésre került. 

 

A DRV Zrt., mint vízi-közmű szolgáltató elkészítette és megküldte a víziközmű 

szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. §-ában előírt kötelezettség teljesítése 

céljából Kadarkút város ivóvíz víziközmű 15 éves Gördülő Fejlesztési Tervének tervezetét.  

 

A „DRV_V_317 kódszámú ivóvíz víziközmű-rendszerre vonatkozó 2023-2037. gördülő 

fejlesztési terv” elnevezésű tervezet az előterjesztés mellékletét képezi. Az előterjesztés 

kiküldésre került a képviselő-testületi tagok részére. 

 

Az elfogadott gördülő fejlesztési tervet 2022. szeptember 30-ig szükséges a szolgáltatás 

törvényességi felügyeletét ellátó Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz 

megküldeni. 

 

A polgármester elmondta, hogy az új kút fúrása sarkalatos kérdés, mert az új kút fúrása az 

ivóvíz megfelelő mennyiségének a biztosítása érdekében lenne fontos. Tájékoztatta a 

testületet arról, hogy a tervek elkészültek. Elmondta, hogy egy kérdés merült fel, mégpedig 

az, hogy azon a rétegen ameddig le akarnak fúrni, a megfelelő lesz-e a vízmennyiség. 
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Ha a két kút együttesen tud annyi vizet produkálni, hogy a két meglévő kutat, amelyek a 

vízminőség romlását eredményezik ki lehessen iktatni, az már megfelelő. 

 

Erdős Sándor János képviselő elmondta, hogy 200 l tud produkálni percenként a meglévő 

kút. Ha még egy ilyen kút lenne, az már megfelelő mennyiséget tudna produkálni. Elmondta, 

hogy a kút fúrásához kell keresni olyan szakembert aki ezt kivitelezi. 

 

Hardi Barbara ügyintéző elmondta, hogy a tervezett kút kb. 65 méterre lett tervezve a 

meglévő kúttól. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület fogadja el a határozati javaslatot az előterjesztés szerinti 

tartalommal. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 126/2022.(IX.15.) számú 

határozata 

 

 

Kadarkút Község/Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a 

DRV_V_317_Kadarkúti vízmű megnevezésű víziközmű rendszer ellátásért felelőse 

a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § szerint a Dunántúli 

Regionális Vízmű Zrt. által a 2023-2037. időszakra elkészített Gördülő Fejlesztési 

Terv felújítási-pótlási és beruházási tervrészét elfogadja és a Gördülő Fejlesztési 

Tervben meghatározott, 2023. évre vonatkozó munkálatokat a DRV Zrt-től 

megrendeli. 

 

Felhatalmazza polgármestert, hogy a szükséges nyilatkozatokat aláírja. 

 

Amennyiben a Gördülő Fejlesztési Tervben foglalt tételek meghaladják a 2022. évi 

használati díj összegét, akkor az elfogadott tervben feltüntetett többletforrást az 

Önkormányzat a 2022. év előtti, fel nem használt használati díj terhére biztosítja. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal   

 

 

2. Kadarkút város szennyvíz víziközmű Gördülő Fejlesztési tervének tárgyalása 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A DRV Zrt., mint vízi-közmű szolgáltató elkészítette és megküldte a víziközmű 

szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. §-ában előírt kötelezettség teljesítése 

céljából Kadarkút város szennyvíz víziközmű 15 éves Gördülő Fejlesztési Tervének 

tervezetét.  
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A „DRV_S_310 kódszámú szennyvíz víziközmű-rendszerre vonatkozó 2023-2037. gördülő 

fejlesztési terv” elnevezésű tervezet az előterjesztés mellékletét képezi.  

 

Az elfogadott gördülő fejlesztési tervet 2022. szeptember 30-ig szükséges a szolgáltatás 

törvényességi felügyeletét ellátó Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz 

megküldeni. 

 

Erdős Sándor János képviselő elmondta, katasztrófa hogy milyen tárgyak kerülnek a 

szennyvízhálózatba, ruha, pelenka stb.  

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy sajnos ezeket az embereket nem lehet tetten érni 

sem. 

Egyéb kérdés, hozzászólás, észrevétel nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület fogadja el a határozati javaslatot az előterjesztés szerinti 

tartalommal. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 127/2022.(IX.15.) számú 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a DRV_S_310_Kadarkút 

szennyvízelvezető és tisztító rendszer megnevezésű víziközmű rendszer ellátásért 

felelőse a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § szerint a 

Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. által a 2023-2037. időszakra elkészített Gördülő 

Fejlesztési Terv felújítási-pótlási és beruházási tervrészét elfogadja és a Gördülő 

Fejlesztési Tervben meghatározott, 2023. évre vonatkozó munkálatokat a DRV Zrt-től 

megrendeli. 

 

Felhatalmazza polgármestert, hogy a szükséges nyilatkozatokat aláírja. 

 

Amennyiben a Gördülő Fejlesztési Tervben foglalt tételek meghaladják a 2022. évi 

használati díj összegét, akkor az elfogadott tervben feltüntetett többletforrást az 

Önkormányzat a 2022. év előtti, fel nem használt használati díj terhére biztosítja. 

 

Felelős: Karsai József polgármester  

Határidő: azonnal 

 

 

3. Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. 

évi pályázati fordulójához 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 
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A Kulturális és Innovációs Minisztérium megbízásából az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő 

nyílt pályázat keretében meghirdetette a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2023. évi pályázati fordulóját, melynek célja a hátrányos helyzetű, 

szociálisan rászoruló fiatalok felsőoktatási tanulmányainak támogatása. Kadarkút Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2022. évi pályázati fordulóhoz is csatlakozott, 

melynek során 1 fő kadarkúti állandó lakcímmel rendelkező tanulót támogatott 5000 Ft/hó/fő 

összeggel. Amennyiben a Képviselő-testület a 2023. évi pályázati fordulóhoz csatlakozni 

kíván, az erről szóló nyilatkozatot 2022. szeptember 30. napjáig meg kell küldeni a 

támogatáskezelő részére és 2022. október 3. napján ki kell írni a pályázatot. A pályázati 

felhívások jelen előterjesztés mellékletét képezik. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület csatlakozzon a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi pályázati fordulójához és a határozati javaslatot 

az előterjesztés szerinti tartalommal fogadja el. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 128/2022.(IX.15.) 

önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő- testülete csatlakozik a Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi pályázati 

fordulójához. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a csatlakozási 

nyilatkozatot aláírja. 

 

Az önkormányzat a felsőoktatásban tanulmányokat folytatók részére nyújtandó 

támogatás igénylése érdekében pályázati felhívást tesz közzé. 

 

Az önkormányzat a felsőoktatási hallgatók számára, valamint a felsőoktatási 

tanulmányokat kezdő fiatalok részére kiírandó Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2022. évi pályázati fordulójának Általános 

Szerződési Feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok 

kiírása, elbírálása és a települési önkormányzat által nyújtott támogatás összegének 

továbbítása során maradéktalanul az Általános Szerződési Feltételekben foglaltaknak 

megfelelően jár el. 

 

Az Önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi fordulója keretében a beérkezett 

pályázatok és a pályázatokról hozott döntést a 

https://bursa.emet.hu/onk/tonkbelep.aspx  internet címen elérhető EPER-Bursa 

rendszerben rögzíti. 

 

Az Önkormányzat nyilatkozik arról, hogy az EPER-Bursa rendszer által 

meghatározott és a pályázóktól bekért, a szociális körülmények igazolására fontosnak 

https://bursa.emet.hu/onk/tonkbelep.aspx
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tartott nyilatkozatok és mellékletek nem állnak ellentétben a pályázati kiírás 

feltételeivel. 

 

Felelős : Karsai József polgármester 

Határidő: pályázati kiírás szerint 

 
 

4. Közútkezelői hozzájárulás megadása a Kadarkút 301 hrsz. járda, 343 és 344/2 hrsz. 

közút vonatkozásában 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A polgármester elmondta, hogy a közútkezelői hozzájárulás megadására a sportcsarnok és 

tanuszoda építése miatt van szükség. Elmondta, hogy az út és a járda önkormányzati 

tulajdonban van, erre kérik a közútkezelői hozzájárulást. 

 

Horváth Ferencné képviselő megkérdezte, hogy a mostani helyzetben, amikor az uszodák 

sorra zárnak be, ez a pályázat meg fog-e valósulni? 

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy a tanuszoda és sportcsarnok építése Állami 

beruházás. A Nemzeti Sportcentrumnak a terület vagyonkezelésbe át lesz adva és a Nemzeti 

Sportcentrum fogja megvalósítani a beruházást és tartja fenn az infrastruktúrát. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő megkérdezte, hogy ha bármilyen változás történik, mi 

biztosítja azt, hogy nem fogják vissza adni önkormányzati fenntartásba. Az a véleménye, 

hogy a mostani rendszerbe ezt az Állam biztos, hogy nem fogja fenntartani, mindenhol zárnak 

be az uszodák. Elmondta, hogy ilyen rezsi árak mellett ezt felelőtlenség megszavazni. 

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy egy több mint 3 milliárdos beruházást az Állam 

ha megépít azt fent is tartja. 

 

Erdős Sándor János képviselő elmondta, hogy egy családi kassza is hasonlóan működik. 

Beterveznek dolgokat, de bármi közbe jöhet, ennyiből semmit sem kellene csinálni, csak várni 

arra, hogy mi lesz. Az a véleménye, hogy egy ekkora beruházást támogatni kell. 

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy ez most csak tervezési szakaszban van. Ha 

meglesz az engedélyes terv, akkor lehet konkrétan tárgyalni a szerződésről a Nemzeti 

Sportcentrummal. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő elmondta, hogy ő emlékszik arra, hogy az orvosi rendelőnél 

is háromszor lettek a tervek kifizetve. Megkérdezte azt, hogy ha                                               

nem fér bele az összegbe, akkor a terveket az önkormányzat fizeti ki. 

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy nem fizet az önkormányzat a tervekért, mert ez 

Állami beruházás. A megbízást sem az önkormányzat adta. Elmondta, hogy menni csak előre 

szabad visszafelé nem. 

Egyéb kérdés, hozzászólás, észrevétel nem volt. 
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Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület adja meg a közútkezelői hozzájárulást az előterjesztés 

szerinti tartalommal. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen 1 nem szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

129/2022.(IX.15.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 

Úthálózat Mérnöki Iroda Kft. ( székhelye: 2800 Tatabánya, 

Szent Borbála tér 6. 2/6.) részére közútkezelői   

hozzájárulást ad a Kadarkút, 301 hrsz. járda, 343 és 344/2 

hrsz. közút vonatkozásában az előterjesztés szerinti 

tartalommal. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

 

5. Tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadása a Kadarkút, Fő utca 49. szám 273 

hrsz. alatti ingatlannál utólagos földgáz leágazó vezeték kiépítéséhez 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület adja meg a közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulást az 

előterjesztés szerinti tartalommal. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

130/2022.(IX.15.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 

E.ON Közép-dunántúli Gázhálózati Zrt. (8800 Nagykanizsa, 

Zrínyi M. u.32.) megbízásából Soós Árpád tervező 

(Kamarai szám: 14-0605 jogosultság: GO, 7400 Kaposvár, 

Mátyás király utca 28.) kérelme alapján részére 

közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulást ad a Kadarkút, 

299/1 hrsz. járda vonatkozásában az előterjesztés szerinti 

tartalommal. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

 Határidő: azonnal 
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6. Tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás megadása a Kadarkút, Fő utca 34. szám 330/1 

hrsz. alatti ingatlannál utólagos földgáz leágazó vezeték kiépítéséhez 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület adja meg a közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulást az 

előterjesztés szerinti tartalommal. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

131/2022.(IX.15.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 

E.ON Közép-dunántúli Gázhálózati Zrt. (8800 Nagykanizsa, 

Zrínyi M. u.32.) megbízásából Soós Árpád tervező 

(Kamarai szám: 14-0605 jogosultság: GO, 7400 Kaposvár, 

Mátyás király utca 28.) kérelme alapján részére 

közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulást ad a Kadarkút, 301 

hrsz. járda vonatkozásában az előterjesztés szerinti 

tartalommal. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli, nyilvános ülését 

14 28  órakor bezárta. 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Szalontai András 

 polgármester jegyző 


